

	

			

	

		
						
						
					
			
						
				
														
							[image: Logo CRS tools]								
													

				

					

		

				
			
						
				
						
											
													
										+420 571 990 315
									
	
											

												
													
										info@crstools.cz
											
									


				

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			            
                                    
                            
            	VRTÁNÍ		
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: Vrtací systém Original T-A a GEN2 vrtání Allied Machine AMEC]                

          

                
                            
                    T-A Original a GEN2                

                        		  Standardní vrtací systém s vyměnitelnými středovými destičkami ... 

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: Vrtací systém T-A Pro vrtání Allied Machine AMEC]                

          

                
                            
                    T-A Pro                

                        		  Vysoce výkonný vrtací systém s vyměnitelnými středovými ISO destičkami

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: Vrtací systém GEN3SYS-XT Pro vrtání Allied Machine AMEC]                

          

                
                            
                    GEN3SYS XT Pro                

                        		  Vysoce výkonný vrtací systém s vyměnitelnými  ISO destičkami

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: Vrtací systém GEN3SYS-XT vrtání Allied Machine AMEC]                

          

                
                            
                    GEN3SYS XT                

                        		  Vysoce výkonný vrtací systém s vyměnitelnými středovými destičkami

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: Vrtací systém APX vrtání Allied Machine AMEC]                

          

                
                            
                    APX                

                        		  Výkonný vrtací systém s vyměnitelnými středovými a obvodovými IC destičkami

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: Vrtací systém 4TEX vrtání Allied Machine AMEC]                

          

                
                            
                    4TEX                

                        		  Výkonný vrtací systém s vyměnitelnými středovými a obvodovými destičkami
 

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: Vrtací systém Revolution Drill vrtání Allied Machine AMEC]                

          

                
                            
                    Revolution Drill                

                        		  Výkonný vrtací systém s vyměnitelnými IC destičkami

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: Vrtací systém Opening Drill vrtání Allied Machine AMEC]                

          

                
                            
                    Opening Drill                

                        		  Výkonný vrtací systém s vyměnitelnými IC destičkami ...

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: Vrtací systém AccuPort 432 vrtání Allied Machine AMEC]                

          

                
                            
                    AccuPort 432                

                        		  Sdružený vrtací systém (jeden nástroj - čtyři operace) pro hydraulické prvky

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: Vrtací systém Structural Steel vrtání Allied Machine AMEC]                

          

                
                            
                    Structural Steel T-A                

                        		  Vrtací systém pro konstrukční oceli s vyměnitelnými destičkami

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

	VYVRTÁVÁNÍ		
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: Nástroje Wohlhaupter vyvrtávání]                

          

                
                            
                    Přesné vyvrtávání                

                        		  Přesné nástroje VarioBore, DigiBore, 538 Cassette, 3E TECH ...

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: Nástroje Wohlhaupter vyvrtávání]                

          

                
                            
                    Hrubování a dokončování                

                        		  Vyvrtávací nástroje CombiLine ...

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: Nástroje Wohlhaupter vyvrtávání]                

          

                
                            
                    Hrubovací obrábění                

                        		  Vyvrtávací nástroje TwinCutter, zpětné, zápichové nástroje ...

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: Velké průměry Wohlhaupter vyvrtávání]                

          

                
                            
                    Vyvrtávání velkých průměrů                

                        		  Vyvrtávací nástroje - suporty řady Basic, Eco, Flex ...

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: UPA Univerzální hlava Wohlhaupter vyvrtávání]                

          

                
                            
                    UPA Čelní a vyvrtávací hlavy                

                        		  Univerzální vyvrtávací hlavy UPA jsou k dispozici ve třech velikostech ...

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: Katalog Wohlhaupter vyvrtávání]                

          

                
                            
                    Katalogy Wohlhaupter                

                        		  Katalogy, katalogové listy nástrojů ...

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: Mezimoduly Wohlhaupter vyvrtávání]                

          

                
                            
                    Přechodové moduly                

                        		  Redukční moduly, přechodové moduly, NoviTECH ...

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: Upínací držáky Wohlhaupter vyvrtávání]                

          

                
                            
                    Upínací stopky a držáky                

                        		  Upínací stopky se pojovacími nástavsi MVS Wohlhaupter ...

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: Upínače nástrojů Wohlhaupter vyvrtávání]                

          

                
                            
                    Držáky nástrojů MultiBore                

                        		  Držáky nástrojů s propojovacími nástavci MVS Wohlhaupter ...

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: MVS upínání Wohlhaupter vyvrtávání]                

          

                
                            
                    Připojovací systém MVS                

                        		  Modulární připojovací tříbodový systém MVS Wohlhaupter ...

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: Vyvrtávací destičky Wohlhaupter vyvrtávání]                

          

                
                            
                    Vyvrtávací destičky                

                        		  Vyvrtávací břitové destičky s různou geometrií a radiusem špičky. ...

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: Video Wohlhaupter vyvrtávání]                

          

                
                            
                    Jak na to ...                

                        		  Jak správně vybrat, nastavit, seřídit vyvrtávací nástroje ...

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

	VYSTRUŽOVÁNÍ		
						
						
					
			
						
						
					
			
					

						
				
						
											

											Výstružníky s výměnnou hlavou
											
									


				

				

				
				
			  Rozpínací / pevné
		

				

				
				
					
								
						
							
																
									Pevné hlavy
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Rozpínací hlavy
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Držáky - krátké
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Držáky - dlouhé
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Držáky - modulární
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Základní informace
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Technická část
																	
							

													
					

						

		
		

				

				
				
													[image: Výstružník s výměnnou hlavou vystružování]													

				

					

		

				
			
					

						
				
						
											

											Výstružníky monolitní
											
									


				

				

				
				
			  Pevné
		

				

				
				
					
								
						
							
																
									Monolitní - krátké
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Monolitní - dlouhé
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Držáky - krátké
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Základní informace
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Technická část
																	
							

													
					

						

		
		

				

				
				
													[image: Výstružník monolitní vystružování]													

				

					

		

				
			
					

						
				
						
											

											Výstružníky s řezným kroužkem
											
									


				

				

				
				
			  Rozpínací
		

				

				
				
					
								
						
							
																
									Řezné kroužky
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Držáky
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Náhradní díly
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Základní informace
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Technická část
																	
							

													
					

						

		
		

				

				
				
													[image: Výstružník řezný kroužek vystružování]													

				

					

		

				
			
						
				
							VYSTRUŽOVÁNÍ – nástroje pro vystružování otvorů

– s výměnnou hlavou

v rozsahu ⌀11.80 – ⌀60.60 mm

– monolitní

v rozsahu ⌀5.79 – ⌀32.10 mm

– s řezným kroužkem

v rozsahu ⌀17.60 – ⌀200.60 mm

Vyberte si níže odpovídající nástroj pro Vaši aplikaci …						

				

					

		

					

		
				
				
													[image: Nástroje pro vystružování]													

				

					

		

					

		
				

		

	VÁLEČKOVÁNÍ		
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
						
											

											NÁSTROJE PRO PRŮCHOZÍ OTVORY
											
									


				

				

				
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: Nástroje pro průchozí otvor válečkování]                

          

                
                            
                    Pro průchozí otvory                

                        		  Válečkovací nástroje pro průchozí otvory rozdělené do sérií H až U s rozsahem ⌀3,95 mm -⌀165,90 mm 

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
						
											

											NÁSTROJE PRO NEPRŮCHOZÍ OTVORY
											
									


				

				

				
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: Nástroje pro neprůchozí otvor válečkování]                

          

                
                            
                    Pro neprůchozí otvory                

                        		  Válečkovací nástroje pro neprůchozí otvory rozdělené do sérií H až U s rozsahem ⌀5,89 mm -⌀165,90 mm 

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
						
											

											NÁHRADNÍ VÁLEČKY
											
									


				

				

				
				
					
								
						
							
																
									Pro průchozí otvory - RDRY 704 / 701 ...
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Pro neprůchozí otvory - RDRY 706 / RSRY ...
																	
							

													
					

						

		
		

				

				
				
													[image: Náhradní díly válečky válečkování]													

				

				
				
						
											

											TECHNICKÁ ČÁST
											
									


				

				

				
				
					
								
						
							
																
									Nastavení a seřízení nástroje
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Princip funkce
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Doporučené řezné podmínky
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Tabulka přídavků
																	
							

													
					

						

		
		

				

					

		

				
			
						
				
						
											

											ZÁKLADNÍ INFORMACE
											
									


				

				

				
				
					
								
						
							
																
									Princip funkce válečkování
																	
							

													
					

						

		
		

				

					

		

					

		
				
				
													[image: Nástroje pro válečkování]													

				

					

		

					

		
				

		

	ZÁVITOVÁNÍ		
						
						
					
			
						
						
					
			
					

						
				
						
											

											Frézování závitů
											
									


				

				

				
				
			  Závitové frézy s destičkou
		

				

				
				
					
								
						
							
																
									Stopkové
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Stopkové - sady
																	
							

													
					

									
						
							
																
									CMT vertikální
																	
							

													
					

									
						
							
																
									MT Slim
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Spirálové
																	
							

													
					

									
						
							
																
									NES vertikální
																	
							

													
					

						

		
		

				

				
				
			  Závitové frézy VHM
		

				

				
				
					
								
						
							
																
									Monolitní
																	
							

													
					

									
						
							
																
									SC kuželové
																	
							

													
					

									
						
							
																
									MINI závitové frézy
																	
							

													
					

									
						
							
																
									DMT 3 v 1 - multifunkční
																	
							

													
					

									
						
							
																
									HARDCUT - pro kalené materiály
																	
							

													
					

						

		
		

				

				
				
						
											

											MINI srážecí / zahlubovací frézy
											
									
	
											

											MULTIFUNKČNÍ srážecí / zahlubovací
											
									
	
											

											MG zápichové / tvarové frézy
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

											Soustružení závitů
											
									


				

				

				
				
			  Závitové držáky, destičky
		

				

				
				
					
								
						
							
																
									Závitové destičky
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Držáky
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Závitové sady
																	
							

													
					

									
						
							
																
									MINY závitové nože
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Příslušenství / náhradní díly
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Technická část
																	
							

													
					

						

		
		

				

				
				
						
											

											MINI závitové nože
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

											Závitníky
											
									


				

				

				
				
			  Strojní závitníky
		

				

				
				
					
								
						
							
																
									M / MF  - metrické
																	
							

													
					

									
						
							
																
									G - trubkové
																	
							

													
					

									
						
							
																
									UN - UNC, UNF, UNEF - unifikované
																	
							

													
					

									
						
							
																
									W - whitworthové
																	
							

													
					

									
						
							
																
									NPT / NPTF
																	
							

													
					

									
						
							
																
									BSP (Rp) - trubkový
																	
							

													
					

									
						
							
																
									BSPT (Rc) - trubkový kuželový
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Pg - pancéřový
																	
							

													
					

									
						
							
																
									NPSM - trubkový válcový
																	
							

													
					

									
						
							
																
									NPSF - trubkový válcový (Dryseal)
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Technická část
																	
							

													
					

						

		
		

				

					

		

				
			
						
				
						
											

											Závitové kalibry
											
									


				

				

				
				
						
											

											Závitové kalibry - trny
											
									
	
											

											Závitové kalibry - kroužky
											
									


				

				

					

		

					

		
				
				
													[image: Nástroje pro závitování]													

				

					

		

					

		
				

		

	ZPĚTNÉ SRÁŽENÍ		
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
						
											

											ČELNÍ / ZPĚTNÉ ODSTRANĚNÍ OSTŘIN
											
									


				

				

				
				
			[image: Nástroj COFA Heule]COFA
Univerzální nástroj pro odstraňování otřepů (ostřin) na zpětné, čelní nebo čelní/zpětné straně vyvrtaného otvoru ...


		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

											ZAHLUBOVÁNÍ / OBVODOVÉ SRÁŽENÍ
											
									


				

				

				
				
			[image: Nástroj GH-K Heule]GH-K
Jedinečný nástroj pro zahlubování, obvodové srážení hran / konturování - kuželový záhlubník 90° a 60° se třemi výměnnými destičkami ...


		

				

					

		

				
			
						
				
						
											

											ČELNÍ / ZPĚTNÉ SRÁŽENÍ HRAN
											
									


				

				

				
				
			[image: Nástroj SNAP Heule]SNAP
Bezkonkurenční nástroj pro srážení hran (ostřin) na čelní, zadní nebo čelní/zadní straně vyvrtaného otvoru na rovném povrchu ...


		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

											VRTÁNÍ / ZPĚTNÉ SRÁŽENÍ HRAN
											
									


				

				

				
				
			[image: Nástroj VEX Heule]VEX
Ekonomický kombinovaný nástroj pro vrtání a zpětné / čelní srážení hran v kombinaci vrtání a srážení SNAP v jedné operaci ...


		

				

					

		

				
			
						
				
						
											

											ZPĚTNÉ ROVINNÉ ZAHLOUBENÍ
											
									


				

				

				
				
			[image: Nástroj BSF Heule]BSF
Nástroj pro zpětné rovinné zahloubení až do 2.3 násobku průměru vrtaného otvoru – vše v jedné operaci ...


		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

											ZPĚTNÉ TVAROVÉ ZAHLOUBENÍ
											
									


				

				

				
				
			[image: Nástroj SOLO Heule]SOLO
Automatický nástroj pro nezávislé zpětné i čelní tvarové a rovinné zahlubování na jeden průchod nástroje v jedné pracovní operaci ...


		

				

					

		

				
			
						
				
						
											

											ODSTRANĚNÍ OSTŘIN
											
									


				

				

				
				
			[image: Nástroj COFA-X Heule]COFA-X
Mechanický nástroj pro odstraňování ostřin a otřepů z příčných otvorů do poměru 1:1 ...


		

				

					

		

					

		
				
				
													[image: Nástroj pro srážení hran Heule]													

				

					

		

					

		
				

		

	MALÉ A MINI NÁSTROJE		
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
						
											

											MALÉ NÁSTROJE
											
									


				

				

				
				
			  Malé nástroje - nože
		

				

				
				
														
							[image: Malé nástroje malé nože soustružení]								
													

				

					

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			  Malé nástroje - držáky
		

				

				
				
														
							[image: Malé nástroje držák soustružení]								
													

				

					

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			  Malé nástroje - sady
		

				

				
				
														
							[image: Malé nástroje sady soustružení, závitování]								
													

				

					

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			  Technická část - malé nástroje
		

				

				
				
			Doporučené řezné podmínky, představení nástrojů ...
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											

											MINI NÁSTROJE
											
									


				

				

				
				
			  Mini nástroje - destičky
		

				

				
				
														
							[image: A07 - mini nástroje - destičky]								
													

				

					

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			  Mini nástroje - držáky
		

				

				
				
														
							[image: A07 - mini nástroje - držáky s VHM stopkou]								
													

				

					

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			  Technická část - mini nástroje
		

				

				
				
			Doporučené řezné podmínky, představení nástrojů ...
		

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
				
													[image: Malé nástroje soustružení, závitování]													

				

					

		

					

		
				

		

	ZAPICHOVÁNÍ
	SWISS-LINE		
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: A08-A1 Swiss-Line polygonní]                

          

                
                            
                    Polygonní - Swiss Line                

                        		  Swiss-Line - polygonní držáky a destičky pro zapichování, upichování, profilování, závitování ...

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: A08-A2 Swiss-Line G3]                

          

                
                            
                    C3 - Swiss Line                

                        		  Swiss-Line - držáky a destičky typu G3 - destičky se třemi řeznými břity ...

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: A08-A3 Swiss-Line G4]                

          

                
                            
                    C4 - Swiss Line                

                        		  Swiss-Line - držáky a destičky typu G4 - destičky se čtyřmi řeznými břity ...

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: A08-A4 Swiss-Line G6]                

          

                
                            
                    C6 - Swiss Line                

                        		  Swiss-Line - držáky a destičky typu G6 - destičky se šesti řeznými břity ...

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: A08-A5 Swiss-Line technická část]                

          

                
                            
                    Technická část - Swiss Line                

                        		  Swiss-Line - řezné podmínky, pracovní postupy, jakosti karbidu, povlaky destiček ...

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: A08-A5 Swiss-Line katalogy]                

          

                
                            
                    Katalogy - Swiss Line                

                        		  Katalogy, katalogové listy k jednotlivým nástrojům a destičkám Swiss-Line ...

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

	AKČNÍ NABÍDKY
	KONTAKT


				
					
						[image: ]
					 
				
X

			
			

		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                    
        
        
        
            
            
                
                    
					
                                            
                

            

        

        
        
		

				

					

		

					

		
				

		


	

		
			
				
					Oops! That page can’t be found.				


				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try to search for something else?				

			
		

		
			



	

	
		
		
			
			
				
					

					
						
					
				
			
		

		
		
			


			
			No results		

	




		


	



		
						
						
					
			
						
						
					
			
							

		

					

		
					

		

				
			
						
				
														
							[image: Logo CRS tools]								
													

				

				
				
							Nabídka nástrojů pro vrtání hlubokých otvorů a jejich následného opracování …
						

				

					

		

				
			
						
						
					
			
							

		

					

		
					

		

				
			
						
				
			Nabídka nástrojů
		

				

				
						
					
			
						
				
					
								
						
							
																
									Vrtání
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Vyvrtávání
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Vystružování
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Závitování
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Válečkování
																	
							

													
					

						

		
		

				

					

		

				
			
						
				
					
								
						
							
																
									Malé a Mini nástroje
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Zapichování
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Zpětné srážení / zahlubování
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Akční nabídky
																	
							

													
					

									
						
							
																
									Závitové kalibry
																	
							

													
					

						

		
		

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
			Kontaktní informace
		

				

				
				
					
								
						
							
																	
																			
																
									CRS tools s.r.o.
																	
							

													
					

						

		
		

				

				
				
							4. května 1491

755 01  Vsetín						

				

				
				
					
								
						
							
																	
																			
																
									info@crstools.cz
																	
							

													
					

						

		
		

				

				
				
					
								
						
							
																	
																			
																
									+420 571 990 315
																	
							

													
					

						

		
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			© 2008 - 2024  Všechna práva vyhrazena.    |


		

				

					

		

				
			
						
				
			CRS tools s.r.o.


		

				

					

		

					

		
				

		

Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější služby tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na tlačítko "Přijmout vše" souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit "Nastavení souborů cookie" a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Nastavení souborů cookiePřijmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tyto webové stránky používají soubory cookie ke zlepšení vašich zkušeností při procházení webových stránek. Z nich jsou ve vašem prohlížeči uloženy soubory cookie, které jsou klasifikovány jako nezbytné, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak tyto webové stránky používáte. Tyto soubory cookie se do vašeho prohlížeče ukládají pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto souborů cookie odhlásit. Odhlášení od některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit vaše prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.
	Cookie	Délka	Popis
	Nutnost zaškrtnutí políčka Informace o zákonu o souborech cookie	11 měsíců	Tento soubor cookie nastavuje plugin GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Nezbytné".
	Zaškrtávací políčko analýza	11 měsíců	Tento soubor cookie nastavuje plugin GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii "Analýza".
	Zaškrtávací políčko funkční	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR cookie consent k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii "Funkční".
	Zaškrtávací políčko ostatní	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii "Výkonné".
	Zaškrtávací políčko ostatní	11 měsíců	Tento soubor cookie nastavuje plugin GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii "Ostatní".
	Zobrazené zásady používání souborů cookie	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent a slouží k uložení informace, zda uživatel souhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, sběr zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické služby							
															
									
									Analytické služby
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k rozboru interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštení, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklama							
															
									
									Reklama
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou soubory cookie, které se analyzují a zatím nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  






































































